
Zarządzenie Nr  37  /2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

                                                      z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania  Komisji 

inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji zapasów materiałowych                      

( art. żywnościowe) w Gminnym Przedszkolu w Nowej Wsi.  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt .1 ustawy  z dna 14 grudnia  2016  r. Prawo oświatowe  (Dz.U.  

z 2018 r.  poz. 996 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r.           

o rachunkowości  ( Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z późn.zm. )   zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji drogą spisu z natury w Gminnym 

Przedszkolu   w Nowej Wsi zapasów materiałowych ( art. żywnościowe) . 

 

§ 2. 

Osobą materialnie odpowiedzialną jest   Krystyna Żmitrowicz. 

 

§ 3. 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na  dzień  31 grudnia 2018 r. 

2. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący zespołu spisowego w 2 egzemplarzach. 

                                                                          § 4. 

1. Powołuję  Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w  § 1  w składzie : 

    1.  Przewodnicząca             Sylwia  Kujawa     

    2.  Członek                          Joanna  Trzeciak 

    3.  Członek                          Aleksandra  Staszewska                                                                               

2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za właściwe 

oraz   zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

                                                                          §  5. 

Inwentaryzację należy rozpocząć z dniem 31 grudnia 2018 r. i zakończyć z dniem 31 grudnia 

2018 r. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


